De Real orden lo comunico á V. S. para su inteligencia y cumplimiento. Dios guarde á V. S. muchos años. Madrid 12 de Agosto de 1857.—Nocedal.—
Señor Gobernador de la provincia de...

RESOLUCIONES

De la Sagrada Congregacion de Ritos sobre conmemoracion en la misa del Papa reinante y Obispo diocesano.

DECRETUM.

Rmus. Dnus. NN. archiepiscopus N. pro suæ conscientæ quiete et pastoralis muneris implemento, supplici dato libello ab hac S. Rituum Congregatione humillime postulavit, ut sequentia Dubia de missa celebranda in anniversario tum electionis et conse-

erationis episcopi, tum creationis et coronationis Summi Pontificis solvere dignaretur, nimirum:

Dubium I. An missa sollemnis in anniversario electionis et consecrationis episcopi sit *præceptiva* in cathedralibus et collegiatis diœcesis, licet Cæremoniale Episcoporum lib. 2, c. 35, n. 1. solum dicat, *celebrari convenit?*

Dubium II. Et quatenus affirmative, *an sit præceptiva* hæc missa sollemnis in ambobus anniversariis tam electionis seu confirmationis, quam consecrationis, ut innuere videtur Cæremoniale et opinatur Talú ad decretum 817 suæ collectionis, vel solum sit *præceptiva* in anniversario consecrationis, ut innuere pariter videtur Pontificale Romanum part. I, tit. 13, in fine, simulque decreta hujus Sac. Congregationis et praxis ecclesiarum?

Dubium III. An præter hanc missam solemnem in cathedrali et collegiatis post nonam tali die, vel diebus celebrandam, sacerdotes ejusdem cathedralis et collegiatarum in missis privatis commemorationem facere debeant de prædicto anniversario, vel anniversariis, licet aliter opinetur Merati in Gavantum. part. 1. tit. IV, núm. IX cum praxi, ut ait basilicarum Urbis, in quibus præter missam solemnem de die anniversaria tam creationis, quam coronationis Summi Pontificis, nullam missam privatam, vel commemorationem fieri asserit á sacerdotibus illarum basilicarum?

Dubium IV. Et quatenus affirmative ad dubium tertium an etiam de eodem anniversario vel anniversariis commemorationem facere teneantur in missis tam cantatis, quam lectis omnes sacerdotes sæculares totius diœcesis kalendario diœcesano utentes, non obstante contraria antiqua consuetudine.

Dubium V. Et quatenus affirmative ad dubium

quartum, an etiam de eodem anniversario commemorationem facere teneantur in omnibus missis cantatis et lectis omnes sacerdotes regulares totius diœcesis proprio kalendario utentes, non obstante pariter contraria perpetua consuetudine, et quod illorum kalendarium generatim plures comprehendat diœceses.

Dubium VI. Juxta decretum Sac. Rituum Congregationis in Aquen. die 2 septembris 1744 ad dubium XI de episcopo translato celebranda est missa in ecclesia, cui fuit ultimo loco præpositus, recurrente die, quo Papa cum tali ecclsiæ præfecit: quæritur ergo utrum celebrari etiam debeat, vel saltem possit missa vel respectiva commemoratio consecrationis ejusdem?

Dubium VII. Utrum in toto orbe catholico sit præceptiva commemoratio pro Summo Pontifice regnante, in omnibus missis cantatis, et lectis in die anniversaria tam creationis quam coronationis ejusdem, quamvis huc usque in his partibus neque facta fuerit neque hujusmodi præceptum cognitum fuerit neque verum necessario videatur ex rubricis missalis, neque ex capitibus 51 et 52 Cæremonialis S. Romanæ Ecclesiæ.

Hæc porro dubia, super quibus mandante S. Congregatione votum suum scripto dedit alter ex Apostolicarum Cæremoniarum magistris quum loco et vice Emi. et Rmi. Dni. Card. Gabrielis Della Genga Sermatieri Ponentis, in ordinariis Sac. Rit. comitiis ad Vaticanum hodierna die habitis, retulerit Emus. et Rmus. Dnus. Card. Gabriel Ferreti, Emi. et Rmi. Patres sacris tuendis ritibus præpositi omnibus plene, accurateque perpensis rescribendum censuerunt: *In omnibus juxta votum magistri Cæremoniarum, videlicet.*

Ad primum. *Affirmative, accedente mandato episcopi.*

Ad secundum. *Affirmative ut ad primum.*

Ad tertium. *Affirmative ut ad primum.*

Ad quartum. *Affirmative ut ad primum.*

Ad quintum. *Affirmative juxta decreta in una Portugallen, diei 17 septembris 1785 et in Namurcen. diei 23 mai 1855.*

Ad sextum. *Per anniversarium translationis nihil detrahi anniversario consecrationis episcopi...*

Ad septimum. *Affirmative Die 14 augusti 1858.*

CONVERSION DE UNA FAMILIA PROTESTANTE

VERIFICADA EN SEVILLA

POR MINISTERIO DE UNA NIÑA DE NUEVE AÑOS.

(CONCLUSION.)

—Pues entonces, has hecho alguna cosa mala.

—Si, señora; yo soy muy mala, pero no tengo la culpa.

—¡Ya! te habrá engañado alguna niña.

—No, señora, no me ha engañado ninguna niña.

—Pues ¿quien?

—Nadie. Es que yo no soy lo que son las demás niñas.

—Pues no te aplicas ¿no vas á la escuela dominical? querida.

—Si señora... pero yo no soy lo que las demás niñas y yo quisiera serlo.....

Al decir estas palabras la niña rompió nuevamente en un mar de lágrimas.

—No llores, querida... y dínos por qué no eres tu lo que las demás niñas.

—Es que yo no voy á misa, ni confieso, ni comulgo, ni he rezado nunca á Santa Maria.

—¡Jesus!!! muger, no digas eso; eso no puede ser.